



LUNDS  
UNIVERSITET

Institutionsstyrelsen

Protokoll  
2021-02-03

## NÄRVARANDE

Ditte Maria Bjerg, rektor, ordförande  
Sven Bjerstedt, lärarrepresentant  
Matilda Esselius, studeranderepresentant  
Fredrik Haller, lärarrepresentant, adjungerad  
Pelle Hanaeus, lärarrepresentant  
Elina Norén Sandberg, studeranderepresentant  
Marta Malmsten, sekreterare  
Jan Michelsen, T/A-representant  
Anders Mattsson, administrativ chef, adjungerad  
Richard Kolnby, lärarrepresentant  
Maria Tsakiris, yrkeslivsrepresentant

## FRÅNVARANDE

Sofie Lebech, lärarrepresentant  
Staffan Storm, prodekan Konstnärliga fakulteten

---

§ Ärende, beslut, bilagor

---

### **1 Beslut om delegationsordning vid Teaterhögskolan, i samband med inrättande av biträdande prefektsfunktion med ansvar för utbildningsfrågor på grundnivå.**

Ditte Maria Bjerg redogjorde för de MBL-förhandlingar som fördes 2 februari 2021. Dessa förhandlingar rörde två processer: dels att Teaterhögskolan önskar inrätta en position som biträdande prefekt, dels att inrätta en delegationsordning på institutionsnivå. Enligt konstnärliga fakultetens delegationsordning beslutar dekan om poster som prefekt och biträdande prefekt efter att val genomförts på institutionsnivå. Dessa poster valdes år 2020 och därför är detta inte en organisationsförändring som ska MBL-förhandlas. Dekan Anna Lyrevik ska upprätta ett kontrakt för posten som biträdande prefekt och Fredrik Haller planeras tillträda på posten 15 februari 2021.

Angående frågan om att inrätta en delegationsordning på Teaterhögskolan, vilket inte har funnits förut, har KIA varit behjälpliga i arbetet. Arbetet har också haft hjälp av Musikhögskolan delegationsordning. Tyvärr innehåller förslaget vissa felaktigheter som behöver rättas till innan den kan gå till beslut. Efter att dessa revideringar genomförts, som alltså inte är innehållsliga utan snarare formmässiga, ska delegationsordningen beslutas i INS. Dokumentet behöver inte MBL-förhandlas igen. INS:s ledamöter kallas till ett planerat extrainsatt INS-möte 18 februari med förhoppning att delegationsordningen är färdigställd då. Mötets uppgift är att ledamöterna ska få tillfälle att läsa och få tillfälle att framföra synpunkter innan beslut.

Nästa ordinarie styrelsemöte är onsdag 3 mars kl 8.30. Obs! Via Zoom



Ditte Maria Bjerg  
Ordförande



Marta Malmsten  
Sekreterare



Matilda Esselius  
Justeringsperson